

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Hasseris Tag og Facade ApS

Lindskovvej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 28 04 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Brian Rosenkrans Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hasseris Tag og Facade ApS
Lindskovvej 14
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 28 04 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Rosenkrans Sørensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage alt tag- og facadearbejde og dermed beslægtet virksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.811 t.kr. mod 2.606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.810.640	2.605.618
1 Personaleomkostninger	-2.483.644	-2.384.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.295	-43.130
Andre driftsomkostninger	0	-20.225
Driftsresultat	279.701	157.598
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.377	-42.613
Resultat før skat	237.324	114.985
Skat af årets resultat	-53.890	-27.443
Årets resultat	183.434	87.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.434	87.542
Disponeret i alt	183.434	87.542

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.478	228.773
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.478</u>	<u>228.773</u>
4	Deposita	2.400	2.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>183.878</u>	<u>231.173</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	400.000	400.000
	Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.939	344.808
	Igangværende arbejder for fremmed regning	91.357	130.075
	Udskudte skatteaktiver	26.982	80.432
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
	Andre tilgodehavender	0	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	19.362	0
	Tilgodehavender i alt	<u>838.640</u>	<u>563.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.238.640</u>	<u>963.315</u>
	Aktiver i alt	<u>1.422.518</u>	<u>1.194.488</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-98.652	-282.086
	Egenkapital i alt	<u>26.348</u>	<u>-157.086</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	440	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>440</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	90.765	138.677
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.765</u>	<u>138.677</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
	Gæld til pengeinstitutter	550.208	523.624
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.812	170.432
	Anden gæld	495.945	458.841
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.965</u>	<u>1.212.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.730</u>	<u>1.351.574</u>
	Passiver i alt	<u>1.422.518</u>	<u>1.194.488</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-369.628	-244.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.542	87.542
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-282.086	-157.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.434	183.434
	125.000	-98.652	26.348

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.246.325	2.166.284
Pensioner	194.399	158.509
Andre omkostninger til social sikring	22.183	21.535
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.737</u>	<u>38.337</u>
	<u>2.483.644</u>	<u>2.384.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.377</u>	<u>42.613</u>
	<u>42.377</u>	<u>42.613</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	759.541	844.441
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>-176.036</u>	<u>-104.900</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>583.505</u>	<u>759.541</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-530.768	-566.313
Årets afskrivninger	-47.297	-43.130
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	78.675
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>176.038</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-402.027</u>	<u>-530.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>181.478</u>	<u>228.773</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
4. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023	2.400	2.400	
Kostpris 31. december 2023	2.400	2.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.400	2.400	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10	0	0
6. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		150.765	198.677
Heraf forfalder inden for 1 år		-60.000	-60.000
		90.765	138.677
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 701 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
			t.kr.
Varebeholdninger			400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			697
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			181
8. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Leasingforpligtelser:			
Selskabet har indgået en finansiell leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 211 t.kr.			
